Ioannes Lupus Sanctæ Romanæ & universali  
inquisitionis Not. &c. Loco sigilli. \*

Anno à Nativitate D. N. IESV Christi 1665. in  
dictione tertia die verò 2. Mensis Octobris. Pontificatus  
verò Sanctissimi in Christo Patris D. N. D. Alex. auctori-  
divinâ Providentiâ Papæ VII. anno undecimo, supra-  
dictum Decretum affixum, & publicatum fuit ad vultu-  
vas Basilicæ Principis Apostolorum, Cancellariæ Aposto-  
licæ

*Pars 3. tract. 1. Sententia quaedam prohibita. 49*  
*lice, ac in acie campi Flora, ac in aliis locis solitis &*  
*consuetis urbis, per me Carolum Molanum ejusdem*  
*Sanctissimi D. N. Papa & Sanctissima Inquisitionis*  
*Cursorem.*

*Feria V. Die XVIII. Martii M. DC. LXVI. In*  
*Congregatione generali Sanctæ Romanæ &*  
*universalis Inquisitionis, ut supra.*

**S**anctissimus D. N. post latum Decretum die  
xxiv. Septembris proximè elapsi, quo vigin-  
ti octo Propositiones damnatæ fuerunt, exami-  
natis sedulo, & accuratè usque ad hanc diem  
infrascriptis aliis quadragesimum quintum nu-  
merum implentibus, per plures in Sacra Theo-  
logia Magistros, ac per Eminentissimos, & Re-  
verendissimos DD. Cardinales adversus hæreti-  
cam pravitatem Generales Inquisitores, eorum  
suffragia singillatim super unaquaque ipsarum  
audivit.

29. *In die jejunii, qui sæpius modicum quid come-*  
*dit, etsi notabilem quantitatem in fine comederit, non*  
*frangit jejunium.*

30. *Omnes Officiales, qui in Republica corporaliter*  
*laborant, sunt excusati ab obligatione jejunii, nec de-*  
*bent se certificare, an labor sit compatibilis cum je-*  
*junio.*

31. *Excusantur absolute à precepto jejunii omnes il-*  
*li, qui iter agunt equitando, ut cumque iter agant,*  
*etiamsi iter necessarium non sit, & etiamsi iter unius*  
*diei conficiant.*

22. *Non est evidens, quod consuetudo non comeden-*  
*di*

50 Pars 3. tract. 1. Sententia quaedam prohibita.  
di cva & lactinia in Quadragesima obliget.

33. Restitutio fructuum eb omissionem Horarum sup-  
pleri potest per quascumque eleemosynas, quas ante be-  
neficiarius de fructibus sui beneficii fecerit.

34. In die Palmarum recitans officium Paschale,  
satisfacit precepto.

35. Vnico officio potest quis satisfacere duplici pre-  
cepto pro die presenti & crastino.

36. Regulares possunt in foro conscientia uti privile-  
giis suis, qua sunt expressè revocata per Concilium Tri-  
dentinum.

37. Indulgentia concessa Regularibus, revocata à  
Paulo V. hodie sunt revalidata.

38. Mandatum Tridentini, factum Sacerdoti sacri-  
ficanti ex necessitate cum peccato mortali, confiteri quam  
primum, est consilium, non preceptum.